
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS PEÓN 2019
Lista Previa Definitiva (Actualización LP 2018) (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 45848216Q GARCIA SOUTO, DANIEL III [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 50,00  
2 44839681P SEOANE NIETO, GONZALO III [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 50,00  
3 44816064N VILARIÑO PENA, JUAN CARLOS III [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 50,00  
4 44843093Q FERNANDEZ GIGIRIN, ANDRÉS III [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 33,40  
5 79324389B BARREIRO MIRANDA, JESUS III [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 27,00  
6 33451891R VICENTE PEREGRINA, JOSE ANTONIO III [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 18,60  
7 79329996Y RIAL RODRIGUEZ, DAVID III [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 15,60 Si
8 44826153G CARRILLO CALVO, ALBERTO III [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 15,60  
9 44816564Y PORTOS TOJO, AGUSTIN III [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 14,20  
10 44819271E PEDREIRA IGLESIAS, JUAN CARLOS III [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,80  
11 45905829Z MARTINEZ MARTINEZ, ZOE III [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
12 46918747N MOAR IGLESIAS, ANA BELEN III [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
13 45860627F PONTE SANDE, ADRIAN III [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
14 46091759N SUAREZ CACHEIRO, ADRIAN III [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
15 76363428R VARELA BECERRA, JOSÉ MANUEL III [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
16 44829247Q VAZQUEZ CASAL , CRISTINA III [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
17 53301350T SEIJO ABUIN, ANTONIO III BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 3,60  
18 32716297Q GRANDAL SIXTO, ARON III BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 3,00  
19 33560369B MOSQUERA LOPEZ, DAVID III BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 2,80  
20 76869131A BARREIRO VILLAR , EDUARDO III BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 1,60  
21 44829878A GONZALEZ FERNANDEZ, JESUS III BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
22 78799081T PENA GARCIA, RAFAEL III BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
23 52483596B VARELA LOPEZ, JESUS III BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
24 78800726N VIGO PINTOS, SONIA III BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
25 33291697W CASTRO WAGNER, GUSTAVO ADOLFO III BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00 Si
26 44091545Q COTO DOMINGUEZ, JORGE III BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
27 33287770P FREIRE BOADO , MANUEL ANGEL III BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
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32716297Q 18 GRANDAL SIXTO, ARON III BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 3,00  
33287770P 27 FREIRE BOADO , MANUEL ANGEL III BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
33291697W 25 CASTRO WAGNER, GUSTAVO ADOLFO III BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00 Si
33451891R 6 VICENTE PEREGRINA, JOSE ANTONIO III [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 18,60  
33560369B 19 MOSQUERA LOPEZ, DAVID III BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 2,80  
44091545Q 26 COTO DOMINGUEZ, JORGE III BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
44816064N 3 VILARIÑO PENA, JUAN CARLOS III [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 50,00  
44816564Y 9 PORTOS TOJO, AGUSTIN III [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 14,20  
44819271E 10 PEDREIRA IGLESIAS, JUAN CARLOS III [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,80  
44826153G 8 CARRILLO CALVO, ALBERTO III [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 15,60  
44829247Q 16 VAZQUEZ CASAL , CRISTINA III [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
44829878A 21 GONZALEZ FERNANDEZ, JESUS III BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
44839681P 2 SEOANE NIETO, GONZALO III [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 50,00  
44843093Q 4 FERNANDEZ GIGIRIN, ANDRÉS III [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 33,40  
45848216Q 1 GARCIA SOUTO, DANIEL III [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 50,00  
45860627F 13 PONTE SANDE, ADRIAN III [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
45905829Z 11 MARTINEZ MARTINEZ, ZOE III [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
46091759N 14 SUAREZ CACHEIRO, ADRIAN III [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
46918747N 12 MOAR IGLESIAS, ANA BELEN III [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
52483596B 23 VARELA LOPEZ, JESUS III BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
53301350T 17 SEIJO ABUIN, ANTONIO III BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 3,60  
76363428R 15 VARELA BECERRA, JOSÉ MANUEL III [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
76869131A 20 BARREIRO VILLAR , EDUARDO III BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 1,60  
78799081T 22 PENA GARCIA, RAFAEL III BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
78800726N 24 VIGO PINTOS, SONIA III BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
79324389B 5 BARREIRO MIRANDA, JESUS III [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 27,00  
79329996Y 7 RIAL RODRIGUEZ, DAVID III [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 15,60 Si
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